PaRamEtRi NomiNaLi PRiNciPaLi Flusso                   Potenza LED Efficienza Temperatura Ottica
Codice Articolo Luminoso                Disponibile Totale di Colore LED
BLDLC40A120P12F120G 900 lm                   12 W 75 lm/W 4.000 K satinata
BLDLC40A120P15F150G 1.300 lm                  15 W 86 lm/W 4.000 K satinata
BLDLC40A120P20F170G 1.700 lm                  20 W 85 lm/W 4.000 K satinata
BLDLC40A120P25F200G 2.100 lm                  25 W 84 lm/W 4.000 K satinata
BLDLC40A120P30F200G 2.500 lm                  30 W 83 lm/W 4.000 K satinata
PaRamEtRi ELEttRici Valore Unità di misura Note
Attacco cavo --
Alimentatore esterno -- incluso nella confezione
Tensione di Alimentazione 90 ÷ 264 Vac